上 海 市 嘉 定 区 水 务 局

嘉水务〔2020〕289 号

关于同意《上海市嘉定区河道水闸管理所

所管水（泵）闸技术管理实施细则》的批复

嘉定区河道水闸管理所：

你所上报的“关于报批《上海市嘉定区河道水闸管理所

所管水（泵）闸技术管理实施细则》的请示（嘉河闸（2020）

第 16 号）”（以下简称“请示”）收悉，经研究，为进一步提

高区河闸所管理效能，有效提升水（泵）闸精细化管理水平，

切实做好水（泵）闸运行控制等工作，同意你所按照《请示》

附件内容予以实施。

特此批复。

上海市嘉定区水务局

2020 年 10 月 26 日